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Środek do dezynfekcji. Wysoka
zawartość chloru 15%. FARMSTERIL
1l. Skuteczny na ASF, Ptasią grypę.
Polecany dla pszczelarzy
Cena 46,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
FARMSTERIL 1L. Najlepszy środek do dezynfekcji. Zwalcza ASF i Ptasią grypę.

Polecany również do utrzymywania higieny w ulach

ZALETY PRODUKTU:

⇒ Polecany przez profesjonalistów - środek przebadany, zbierający bardzo dobre opinie wśród hodowców i profesjonalnych firm DDD
⇒ Wysoka zawartość chloru 15% - dzięki czemu jest bardzo skuteczny w wspomaganiu walki z kokcydiozą
⇒ Krótki okres karencji po zabiegu - po 6 godzinach od użycia środka, można użytkować odkażane pomieszczenia

FARMSTERIL to produkt, który został stworzony w oparciu o dokładne badania w PIWet Puławy. Stworzony po to, aby wyjść hodowcom naprzeciw
i ułatwić im zachowanie higieny w chlewniach, kurnikach, oborach, pasiekach, w pomieszczeniach do uprawy grzybów, szklarniach i tunelach
foliowych. Produkt do dezynfekcji przeciw ASF i Ptasiej grypie odnajdzie również zastosowanie jako dodatek do bielenia / wapniowania ścian.
Dzięki zawartości 15% stabilizowanego chloru, środek do dezynfekcji utrzymuje się dłużej na powierzchni i nie ulega szybkiemu rozkładowi w
kontakcie z substancjami organicznymi. Dużym plusem i ułatwieniem jest to, że Farmsteril jest środkiem, który nie wymaga długiego czasu
opuszczania pomieszczenia dezynfekowanego. 

ZASTOSOWANIE PRODUKTU:

► Do higieny w pomieszczeniach inwentarskich - kurnik, chlewnia, obory, itp.
► Do higieny w środkach transportu dla zwierząt, ramp załadowczych, mat i basenów w śluzach sanitarnych
► Do higieny w magazynach żywca i lecznicach weterynaryjnych 
► Do higieny w zakładach wylęgowych

ZRÓB TO SAM - sposób użycia: 

► Zalecane stężenie: od 0,5% do 1%. 1 litr roztworu / 3-4 m² powierzchni (250ml do 333ml / 1m²);
► Zalecane stężenie do oprysku: dezynfekcja profilaktyczna od 0,5%, dezynfekcja interwencyjna 1,0%;
► Zalecane stężenie do zamgławiania: od 1,0 litra / 1000 m³.
► Bielenie / wapnowanie: 300 ml preparatu / 100 m² wapnowanej powierzchni.
► Dobrze wymieszać z mleczkiem wapiennym w proporcjach:
25kg wapna hydratyzowanego / 100-125 L wody /0,6 L Farmsteril = 200 m² wapnowanej powierzchni.
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